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BR-01-0012.1.17.5.2011 

 

Protokół Nr 5/2011 

 

z posiedzenia Komisji ds. Reformy Ustroju Samorządowego, Współpracy i Dialogu 

Społecznego Rady Miasta Krakowa z 4 kwietnia 2011 r. 

 

 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Dominik Jaśkowiec Przewodniczący Komisji, 

udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu. 

Przewodniczący o godzinie 16.30 otworzył posiedzenie Komisji, po czym stwierdził quorum 

pozwalające na podejmowanie rozstrzygnięć. Następnie przedstawił porządek posiedzenia 

(załącznik nr 2 do protokołu). 

 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Dyskusja dotycząca projektu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania z radą działalności pożytku publicznego lub organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów 

aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych 

organizacji (druk nr 128) 

3. Dyskusja w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa 

4. Sprawy bieżące. 

5. Oświadczenia, komunikaty. 

6. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 

W związku z brakiem uwag w zakresie zmian przedmiotowego porządku posiedzenia 

przystąpiono do jego realizacji. 

 

Dyskusja w sprawie projektu uchwały według druku nr 128 

Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec przywitał Pana Krzysztofa Klimczaka 

Zastępcę Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych Urzędu Miasta Krakowa, po czym 

przystąpił do przedstawienia autopoprawki do projektu uchwały według druku  

nr 128. Regulacje zawarte w autopoprawce stanowią kompromis pomiędzy oczekiwaniami 
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organizacji pozarządowych a propozycjami w tym zakresie przedstawionymi w Opinii  

Nr 16/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 30 marca 2011 r. 

Po przeprowadzeniu dyskusji, Przewodniczący poddał pod głosowanie przedmiotową 

autopoprawkę. 

W wyniku głosowania: 4 głosów- „za”, 0- „przeciw”, 1- „ głos wstrzymujący się” – 

Komisja przyjęła autopoprawkę do druku nr 128 w proponowanym brzmieniu (załącznik nr 3 

do protokołu). 

 

Dyskusja w sprawie projektu zmiany Statutu Miasta Krakowa 

 Przewodniczący Komisji Dominik Jaśkowiec poinformował, iż zaraz po otrzymaniu 

wstępnej opinii prawnej dotyczącej zaproponowanych przez Komisję zmian w Statucie 

Miasta Krakowa (co powinno niebawem nastąpić), Komisja przystąpi do dalszych prac nad 

nowelizacją Statutu. 

 

Sprawy bieżące: 

Przewodniczący Dominik Jaśkowiec poinformował członków Komisji, iż wpłynęły od 

Prezydenta Miasta Krakowa odpowiedzi na wnioski: Nr 1/2011 oraz Nr 2/2011. 

Następnie Przewodniczący omówił bieżącą korespondencję Komisji, w tym 

propozycje Pana Andrzeja Madeja dotyczące zmiany przepisów ordynacji wyborczej do Rad 

Dzielnic. 

Oświadczenia, komunikaty. 

Brak. 

Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku posiedzenia, Przewodniczący Dominik Jaśkowiec  

o godzinie 17.04 zamknął posiedzenie. 

 

       Przewodniczył: 

       Przewodniczący Komisji 

 

 Dominik Jaśkowiec 

 

Protokołowała:  

 

Monika Augustyniak  


